
 

Spintso International AB utvecklar smarta mobila verktyg som säljs world wide till idrottsdomare. Bolaget är sedan 3 mars 
2017 noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Spintso finns på www.spintso.se 

 
 
Pressmeddelande 
Göteborg, 22 oktober 2020 Spintso International AB (publ) 

 
Medclair AB fördjupar samarbete med region Blekinge som blir de 
första att investera i nästa generation av bolagets mobila 
destruktionsteknik 

Spintso International AB (publ), kommunicerade den 9 oktober 2020 att apportemissionen 
riktad till aktieägarna i Medclair AB tecknades till 100 %. Mot bakgrund härav är Medclair 
numer ett helägt dotterbolag till Spintso. Enligt gällande regelverk kommer Spintso 
framgent kommunicera även för Medclairs vidkommanden. 
 
Medclair har under det gångna året vidareutvecklat sin teknologi av mobila enheter. Den nya 
versionen har en reningsgrad överstigande 99 %, är förberedd för fjärrövervakning samt är 
försedd med gassensor. Det förbättrade kontrollsystemet syftar till att ytterligare öka 
driftssäkerheten samt att säkerställa arbetsmiljön. 
 
Medclair har tidigare levererat och installerat en central destruktionsanläggning (CDU) till 
region Blekinge, varför denna leverans är att betrakta som ett kvitto på att Medclairs 
produkter håller hög kvalité och tillmötesgår kundens samtliga krav avseende säker 
arbetsmiljö vid behandlingar med lustgas. Leveransen till Region Blekinge avser fem mobila 
enheter till ett ordervärde om cirka 1,8 MSEK. För mer information om Medclair, besök 
(www.)medclair.se. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Mikael König, VD Medclair AB (publ), Tfn: 070-486 17 48, e-post: Mikael.konig@medclair.se  
 
Peter Evertsson, VD, Spintso International AB (publ), Tfn: 070-266 53 00, e-post: 
peter.evertsson@spintso.se 
 

Denna information är sådan information som Spintso International AB är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 oktober 2020 kl. 08.30 

 


